Egenburg

aliq[ue]liter sanati sunt. ¶ De Egenburga sunt ad Czwoethel et ibi **Quetzel**
die. 12. Octobris quedam monialis viribus destituta: due pectile clau-
de sorores sanate sunt. ¶ De Czwoethel iuit ad Krsinaw: que cun-
tas est dñi de Rosis et est in Bohemia: et conduxerunt eis tres filii
ipius domini de Rosis scz dominus Henricus: dñs Johanes: et dñs
Iodocus qui nunc est episcopus Uratissaueri. In via ait in quoddam
oppido vnius nobilis per .8. annos surdus: una a nativitate super
extremis digitorum pedi miserabiliter ambulans: fuerunt sanati.
¶ In Krsinaw die. 18. Octobris quedam brachio destituta sanata.
¶ Ibidem. 19. duo claudi vnius sine baculo non vadens: et una cum
digito pedis terram tunc attingens: et sic super illis miserabiliter ambulans
sanati abierunt. ¶ Ibidem die. 21. quidam nullomodo valens ambulare
pedibus videlicet destitutus: una surda: una in quatuer annis for-
titer clauda sanata. ¶ Ibidem die. 22. vnius podagrosus non ambul-
ans: una clauda: et una habens septem plagas in pedibus: cui dolore
continuo optime sanati sunt. ¶ Ibidem die. 23. quatuer cecidi: duo surdi
et vnius ambulans in digitis tunc 30. annis sanantur. ¶ Ibidem die. 24.
duo cecidi: vnius surdus: duo claudi: et una destituta membris ambulare
non valens: sanantur. ¶ Ibidem die. 25. quidam surdi: una clauda por-
tata in curru: una incedens pedibus revolutis sanata sunt. ¶ Ad eam die
quidam sacerdos de villa Comarz: in fide sua retulit: quod cum quidam
rusticus de ipsa villa sermonem in Czwoethel audisset: et eum post ser-
monem clamantem Ihesus et Maria cui populo derisisset: et blasphemas-
set sequenti nocte in lecto suffocatus et mortuus inuenitus est: in mag-
num terrorem omnes q[ui] hoc audierunt. ¶ Ibidem die penultima Octobris
vnius claudus: cui doloribus continuis: vnius surdus: et vnius cecus
ab uno oculo a nativitate optime liberantur. ¶ Ibidem die ultima vnius
surdus in curia domini de Ros. vnius sine baculo non vadens: et que-
dam clauda: fuerunt sanati. ¶ Ibidem die tertia Novembribus: quedam
clauda per .20. annos: et una in brachio dextro destituta: et assidera-
ta abierunt sanata. ¶ Ibidem die. 5. Novembribus: duo surdi: et vnius qui non
poterat erigere brachia: penitus destitutus facti sunt sanati. ¶ Ibidem
die. 9. quidam annorum .20. surdus et mutus a nativitate sanatus est.
¶ Ibidem die. 13. quidam annorum .20. surdus et mutus a nativitate pari-
modo sanatus est. ¶ Ibidem die. 14. vnius in brachio destitutus: nec
illud leuare valens: alter penitus surdus optime sanatur. ¶ In Pa-
thauia die. 20. Novembribus: una surda: et una clauda: ambulare non
valens sine baculo sanata: plures alii obtinuerunt gratiam: sed tantus
fuit populorum concursus: ut quocumque pater apparebat: etiam per tegulas
ecclesie corrueret. Nullo estimato piculo benedicta sit Almanorum
devotione: ideo signari non potuerunt. ¶ In castello roslhoffen die. 22. **Wif Gofers**
Novembribus vnius surdus: vnius claudus: et vnius surdus et mutus a
nativitate optime fuerunt sanati. ¶ In Ratispona duo surdi: quedam **Ratisbona**